
/) MíŤ3{(:,

DODATEK  č. 7 KE SMLOUVĚ  O PDSKYTOVANÍSLUŽEB fl.  úý. /Í

Smluvní  strany:

'.  I (  "

Česká republikě  -  M#nisterstvo  zeměděBství

se sídlem:  Těšnov 65/17,  IIO  OO Praha 1-  Nové Město

IČO: 00020478

Dlč: CZ00020478

bankovní  spojení:  Česká národní  banka, číslo účtu:  60154226001/0710

zastoupená: Mgr. Janem Síxtou, státním taJemníkem

(dále jen,,ObjednateH"  nebo,,MZe")

číslo sm/ouvy  Objednatele:  S2019-006!;,  G!A  20'19  lílSO  hp""o

gss-btí-zasto/q

O2 IT Services  s.v.o.

se sídlem:  Za Brumlovkou  266/2,  Michle,  140  00 Praha 4

I(:O: 02819678,  DIČ: (2028"t9678

společnost  zapsaná v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,

spisová značka C 223566

bankovní  spojení:  PPF ba4ka a.s., č. účtu: 2019110006/6000

zŠstóupená: K X X

(dále jen,,PoskytovaÝeí")

jednatelem

"  dnešrího  dne uzavřely  tento  dodatek  č. 7 ke Smlouvě  o poskytování  služeb ze dne 5.6.2016

(dále  jen,,Doda%k").

Strana  1z4



1. úvoohíusíúhovthí

1.1  Smluvní  strany  uzavřely dne 4. 5. 2016 Smlouvu  na provoz  a rozvoJ aplikační  infrastruktury a služeb na MZe,,
PRAIS", která  byla následně  změněna  dodatkem  č. 1 ze dne 28. 4. 2017, dodatkem  č.2 ze dne 3. 11. 2017, dodatkem

č. 3 ze dne 28. 2. 2018, dodatkem  č. 4 ze dne 6. 9. 2018, dodatkem  č. 5 ze dne 27. 11. 2018 a dodatkem  č. 6 ze dne

17.4.2019  (dále jen ,,Smlouva"  nebo ,,Smlouva ve znění dodatku  č. 6"). Smluvní  strany se dohodly  na změnách

Smlouvy  uvedených  v tomto  Dodatku.

1.2  DůvodemuzavřenítohotoDodatkujeprodIouženístávajícíSmlouvyvýhradnězaúčelerndokončeníobjednaných

Ad hoc Požadavků, které jsou přílohou  A tohoto  Dodatku,  aby přJ dokončení  těchto  Požadavků byla zachována

kontinuita  a byly dokončeny  za stějných  podmínek,  za nichž byly rozpracovány,  a s výjimkou  Požadavků ID 475 a ID

435 předány  za trvání  účinností  Smiouvy  ve znění  dodatku  č. 6 a vsouladu  sjejími  podmínkami  Objednateíi

k akceptaČní  proceduře,  a to v ob:obí  od 16. 8. 2019 do 5. 9. 2019, resp. Požadavky  463 a 459 budou k akceptačnímu
řízení předány  nejpozdějí  do 30. 11. 2019. Všechny  nedokončené  Požadavky byly objednané  v období  od I0. 7. 2019

do 26. 7. 2019, a to s výjimkou  Požadavků  ID 475 a ID 435 s termínem  splnění za účinností  Smlouvy  ve znění  dodatku

č. 6. K posunu  termínu  splnění  dochází z objektivních  důvodů,  kdy byly  věcně příslušné  odbory  MZe nuceny  zejména

z legislativních  a provozních  důvodů  požadovat  změnu realizace  těchto  Ad hoc Požadavků. Objednávky  č. 475 a č. 435

nebylo  možné  objednat  do konce účinnosti  Smlouvy  s ohledem na jejich technologickou náročnost a s tím spojenou
celkovou  dobu  jejich  realizace. Z důvodu  jejich  rozpracovanosti  Je í s přihlédnutím k zásadě 3E na místě dodělat je za
dosavadních  podmínek  Smlouvy.

1.3  Jednotffvé  pojmy  uvedené v tomto  Dodatku budou  vykládány  v souladu s jejích významem  stanoveným  ve

Smlouvě.

1.4  Tento  Dodate@ nepředstavuje  podstatnou  změnu závazku
E) 222 zákona č. 234/2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázek, v platném  znění.

ze Smlouvy  ve smyslu

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní  strany  se dohodly  na prodloužení  účinnosti  Smlouvy  do 31. 03. 2020, a to pouze v rozsahu dokončení

Ad hoc služeb  definovaných  v odst. 1.2  tohoto  Dodatku a v jeho  Příloze A. .

2.2 Účinnost  Smlouvy  k provádění  jakýchkoliv  jíných plnění  dle Smlouvy  (např. Paušální  služby, nové požadavky  na

Ad hoc @lužby, Reporty  apod.) než dokončení  Ad hoc šlužeb uvedených  v předchozím  odst. 2.1 a vydefinovaných  v
odst. 1.2 tohoto  Dodatku a vjeho  Příloze A, zaníkla dle  Sm1o4vy ve znění jejího Dodatku č. 6 dne 30.11.2019.;

ustanovení  odst. 18.8.  18.9. a 18.10  Smlouvy  zůstává tírňto  Dodatkem  nedotčeno.

2.3 Tímto  Dodatkem  nedochází  k žádnému  navýšení  ceny dle Smlouvy.

2.4 Na základě tohoto  dodatku  nedochází  k prodloužení  poskytování  Paušálních služeb, již není možné poptávat

nové Ad hoc služby dle odst. 5.2 Smlouvy  či jakékoliv  další  plnění  a nedqchází  k navýšení  rozsahu plnění  Smlouvy.

2.5 Tento Dodat4k nabývá platnosti dnem jeho podpísu poslední ze smluvních stran a účínností dnem uveřejnění
v registru  smluv.

2.6 Tento  Dodatek  představuje  úplnou  dohodu  smluvních  stran o předmětu  tohoto  Dodatku.

2.7 0statníustanoveníSmlouvyajejíchpříIoh,nedotčenátímtoDodatkem,zůstávajíbezezměny.

2.8 Poskytovateí  svým podpísem níže potvrzuje,  že souhlasí  s tím, aby byl uveřejněn  obraz Dodatku a dalších

dokumentů  od tohoto  Do.datku odvozených,  stejně jako obraz Smlouvy, od níž je Dodatek odvozen, a jejích

případných  změn a dalších dokuryientů  od této  Smlóuvy  odvozených,  včetně  metadat  požadovaných  k uveřejnění  dle

zákona č. 340/2015  sb., o zvláštních podmínkách  účinnosti  některých  smluv, uveřejňování  těchto  smluv  a o registru
smluv, ve znění  pozdějších předpisů  (zákon o registru  smluv).  Smluvní  strany  se dohodly,  že podklady  dle přědchozí

věty odešle  za účelem jejich uveřejnění  správci registru  smluv  Objednatel;  tím není dotčeno  právo Poskytovatele  k

jejich  odeslání.  Poskytovatel  dále potvrzuje,  že souhlasí  s uveřejněním  tohoto  Dodatku na profiíu Objednatele  ve

smyslu Et 219 zákona č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázek, v platném  znění.

2.9 Nedílnou  součást Dodatku  tvoří  tato  příloha:

Příloha A: Přehled  objednaných  Požadavků

2.10 Tento Dodatek  byí vyhotoven  a smluvrími  stranarm  podepsán  ve čtyřech  stejnopísech,  z nichž každá smluvní

strana obdrží  dva stejnopísy.

p0

Strana 2z4



Přííoha A

Přeíťeď  objednaríých  Požadavků

463

459

475

435

469

472

478

asooízgzsg

A500í28788

4500í28667

450O228572

4500í29O2í

450ůí29O23

4500í29228

Hlášerí-o  proÍádění  poďrývání  u řepy
cukr.  a řepky  olejr»é  a ďrobné  úpravy-v
LPIS

Evidence  všech  chovčí  prasat

zs.z.zoíg

Název  znněríy  : Impoí

anonymizovaných  údajů  KN -d'c

květerí  až prosinec  2019

RDMVýrnaz  dat"po  up'lyríŮtď-d

nezbytné  k jejich  uťhova'-ní;  ".'

LPIS - Suctio  -

fL:PIS Prostorové

KNM

IZR-vytvořeníwebové  slúž.b
IZRGSPOíA  pro.(:ířeďání  s,ezr

vygenerovaných  předtisků'a  I

drobné  úpravy  aplikace  IZR

bud.e-předáno  k akceptaČnírnu

' do  30.1í.20í9

bude  předáno  k akceptačrímu

29.íí.20í9  řízení do29.íí.2019

í5.2.2020

ííA2.2019

í8.íí.20í9  %V akceptačním řízení

22Aí.20í91V  akceptačnírn řbení

8.1í.20í91V  akceptačnírn řízení

1054  603 Kč

2 891  245 Kč

303  134  Kč

710  7íí  Kč

606  269  Kč

717  079  Kč

A22 860  Kč



Síuvgu'sírany  prohíašují,  že si terito  Dodatek  přečetly,  že s jeho  ohsaííem  soubJag'  a na ďůkaz toho k něrnu  připojujf
svoje  podpNsy.

Objednatel Poskytovatel

V Praze dne V Praze  dne

Dlgltálně  podepsal  8c.ueněk
Bc. Zdeněk  Kadleďaeaiec

Th-1um:2(119jí.29  í2S4:08+0í'00'
Dats:1019.112B  17:!í):M  +ůTDD'

Česká repubafka  -  Minísterstvo  zemědělství

Mgr.  Jan 5ixta

Státní  tajemník

02  IT Servíce,s s.t.o,

jednatel

Dpte:20i9.í1.28  í3:32:30+0í'00'

02  RT Services  s.r.o.

N0EÍxNe'
jednatel

Strana 3z4


